ps. Conserua. **lectio. viij.**
Post quatuor dies reducta est
iterū brā agatha ad q̄ntianum.

Qui testas acutas et carbones
iussit spargi et nudo eam corpore de
sup volutari. Et ecce subito totus
locus ille comotus est: et pars par-
tis cecidit et oppressit duos: philiari-
um iudicis et amicum eius. Quinta
nus igitur fugiens: quod ex vno latere
terrenorum: et ex alio latere seditio-
ne populi formidabat: iterum iussit eam
in carcerem recipi. **R.** Beata agatha
igressa carcerem expedit manus suas
ad deum et dixit: domine quod me fecisti
vincere tormentis carnificum. Iube
me domine ad tuam misericordiam perveni-
re. **D.** Domine quod me creasti et tulisti
a me amore seculi: quod corpus meum a
pollutione separasti. Iube. **L. viij.**

Que igressa expedit manus
suas ad deum et dixit. Domine quod
me fecisti creasti et custodisti ab in-
fania mea: et fecisti me in iuventute
mea viriliter agere: quod tulisti a me
amore seculi: quod corpus meum a pol-
lutione separasti: quod fecisti me vince-
re tormentis carnificum ferrum ignem et
vincula: quod mihi iter tormentis et tu-
mida patientie tulisti: te deprecor ut
accipias modo spiritum meum. **T.** Epu-
sus enim est domine ut me iubeas seculum istud
derelinquere: et ad tuam misericordiam
pervenire. **R.** Hec dicens beatus celo
emisit spiritum. **R.** Medicinam carna-
lem corpori meo nunquam exhibui: sed
habeo dominum meum iesum christum. Qui
solo sermone restaurat universa.
R. Qui me dignatus est ab omni pla-
ga curare: et mamillam meam meo
pectore restituere: ipsum in voce deum
vivum. Qui. **R.** Gaudeam omnes in
domino die festum celebrantes se hono-

re agathae martyris. De cuius pas-
sione gaudet angeli et collaudat
filius dei. **R.** Immaculatus dominus im-
maculata sibi famula in hoc fragi-
li corpore voluit misericorditer

Ocoservavit. **De. Lectio. ix.**
Cuius sancti corpus auferentes
christiani populi: posuerunt predictum aro-
matibus in sepulchro nouo. Cuius
collocaret venit quodam inuenis ser-
uis vestibus idem: quem sequens am-
plius quam centum pueri albatu etiam pul-
chri: et introiit ad locum ubi predictus
corpus sancte virginis et posuit ibi ta-
bulam breuem marmoream ubi scri-
ptum est. **M.** Est sancta et spontanea hono-
re deo et patrie liberatione. Et tunc
ibi stetit idem inuenis donec sepul-
chrum eius diligenter clauderet. Et
abscedens ulterius visus non est in tota
pauca hora. **U.** Non est dubium quod
angelus dei fuerit. Passa est autem
beata agatha nonis februarii. Qui-
tiana autem post hoc iter arripuit ut
facultates beate agathae investigaret
et ut teneret omnes de parietibus eius:
quod de iudicio in medio flumine inte-
rius. **Ad lau. et p. h. ant.** Quis es
tu quod venisti ad me curare vulne-
ramea: ego sum apostolus christi nihil in me
dubites filia. **Ant.** Medicinam
carnalem corpori meo nunquam exhibui:
sed habeo dominum iesum christum quod solo
sermone restaurat universa. **Ant.**
Sic tibi ago domine: quod memor es
me: et misisti ad me apostolum tuum cu-
rare vulnere meo. **Ant.** Vindico
te pro domino meo iesu christo: quod per apostolum
tuum mamillam meam meo pectore re-
stituiti. **Ant.** Qui me dignatus est